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Rozkiad wazny od 1998 2005k a0 AAIR ALHE T

Nazwa linii : Linia komunikacyjna ZAWMIERCIE- POREBA KRAWCE
Oznaczenie linii komunikacyjnej: regularna U
Skrét nazwy firmy POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ | POEZ |POEZ
Numer kursu 400 401 (402 |413 |403 [404 |405 |406 (407 [408 |414 |409 [430 410 (412
Oznaczenia D D+ D D D6+ |D D6+ (D D6+ |D D D6+ |D D6+ |D6+
Rodzaj kursu Zw Zw Zw Zw 2w Zw Zw Zw 2w 2w Zw Zw w Zw Zw
<m |Odl |Lp |Dworce iprzystanki i Pr.TAM
0,0| 1,0 1|ZAWIERCIE D.K. SIKORSKIEGO ING o 04:55 | 06:00 | 06:55 | 08:00 | 08:55 | 10:55 | 11:55 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 15:50 | 17:10 | 18:30 | 19:55
1,0{ 0,6 2|ZAWIERCIE POWSTANCOW SLASKICH 04:58 | 06:03 | 06:58 | 08:03 | 08:58 | 10:58 | 11:58 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 15:53 | 17:13 | 18:33 | 19:58
1,6| 0,7| 3|ZAWIERCIE LESNA 0ZC 05:00 | 06:05 | 07:00 | 08:05 | 09:00 | 11:00 | 12:00 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 15:55 | 17:15 | 18:35 | 20:00
2,3| 0,4| 4 |ZAWIERCIE PILSUDSKIEGO ZABKI 05:01 | 06:06 | 07:01 | 08:06 | 09:01 | 11:01 | 12:01 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 15:56 | 17:16 | 18:36 | 20:01
2,7 0,6| 5|ZAWIERCIE PILSUDSKIEGO TELEKOMUNIKACJA 05:04 | 06:09 | 07:04 | 08:09 | 09:04 | 11:04 | 12:04 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 15:59 | 17:19 | 18:39 | 20:04
3,3| 0,6 6|ZAWIERCIE STARY RYNEK 05:06 | 06:11 | 07:06 | 08:11 | 09:06 | 11:06 | 12:06 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:01 | 17:21 | 18:41 | 20:06
3,9| 0,6 7|ZAWIERCIE OBRONCOW POCZTY GDANSKIEJ TARG 05:08 | 06:13 | 07:08 | 08:13 | 09:08 | 11:08 | 12:08 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:03 | 17:23 | 18:43 | 20:08
4,5| 0,3| 8|ZAWIERCIE RZEMIESLNICZA 05:09 | 06:14 | 07:09 | 08:14 | 09:09 | 11:09 | 12:09 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:04 | 17:24 | 18:44 | 20:09
4,8| 0,4| 9|ZAWIERCIE MIODOWA SZPITAL 05:10 [ 06:15 | 07:10 | 08:15 | 09:10 | 11:10 | 12:10 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:05 | 17:25 | 18:45 | 20:10
52| 0,710 |ZAWIERCIE MIODOWA SZKOLA 05:12 | 06:17 | 07:12 | 08:17 | 09:12 | 11:12 | 12:12 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:07 | 17:27 | 18:47 | 20:12
59| 1,0{11|ZAWIERCIE W.P. OGRODKI DZIALKOWE 05:14 | 06:19 | 07:14 | 08:19 | 09:14 | 11:14 | 12:14 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:09 | 17:29 | 18:49 | 20:14
6,9| 0,6 |12 | POREBA KIERSZULA II 05:16 | 06:21 | 07:16 | 08:21 | 09:16 | 11:16 | 12:16 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:11 [ 17:31 | 18:51 | 20:16
75| 0,5|13 | POREBA KIERSZULA | 05:17 | 06:22 | 07:17 | 08:22 | 09:17 | 11:17 | 12:17 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:12 | 17:32 | 18:52 | 20:17
8,0| 0,8 |14 |POREBA KOSCIOL Il 05:19 | 06:24 | 07:19 | 08:24 | 09:19 | 11:19 | 12:19 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:14 | 17:34 | 18:54 | 20:19
8,8| 0,715 | POREBA SZKOLA 05:21 | 06:26 | 07:21 | 08:26 | 09:21 | 11:21 | 12:21 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:16 | 17:36 | 18:56 | 20:21
9,5| 0,916 |POREBA WYZWOLENIA 05:23 | 06:28 | 07:23 | 08:28 | 09:23 | 11:23 | 12:23 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:18 | 17:38 | 18:58 | 20:23
10,4| 0,3|17 |POREBA POLOMARKET 05:25 | 06:30 | 07:25 | 08:30 | 09:25 | 11:25 | 12:25 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:20 | 17:40 | 19:00 | 20:25
10,7| 0,7 |18 | POREBA KOSCIOL | 05:26 | 06:31 | 07:26 09:26 | 11:26 | 12:26 | 13:41 | 14:41 | 15:41 17:41 20:26
11,4| 0,5(19 |POREBA CMENTARZ 05:27 | 06:32 | 07:27 09:27 | 11:27 | 12:27 | 13:42 | 14:42 | 15:42 17:42 20:27
11,9| 0,7 |20 | POREBA DZAECHCIARZE 05:29 | 06:34 | 07:29 09:29 | 11:29 | 12:29 | 13:44 | 14:44 | 15:44 17:44 20:29
12,6 | 0,7 |21 |POREBA DZIECHCIARZE SZKOLA 05:30 | 06:35 | 07:30 09:30 | 11:30 | 12:30 | 13:45 | 14:45 | 15:45 17:45 20:30: Przewbz Osdb
13,3| 1,9|22 | POREBA KRZEMIENDA 05:32 | 06:37 | 07:32 09:32 | 11:32 | 12:32 | 13:47 | 14:47 | 15:47 17:47 u 2122 1 }
15,2| 1,023 | POREBA DZRIECHCIARZE NIWECKA 05:33 | 06:38 | 07:33 09:33 | 11:33 | 12:33 | 13:48 | 14:48 | 15:48 17:48 3] alvia \ uref
16,2| 0,9 |24 |POREBA NIWKI SKRZYZOWANIE 05:35 | 06:40 | 07:35 09:35 | 11:35 | 12:35 | 13:50 | 14:50 | 15:50 17:50 .Mo 457 \m@?mmw
17,1| 0,6 |25|POREBA NIWKI PLAC ZABAW 05:37 | 06:42 | 07:37 09:37 | 11:37 | 12:37 | 13:52 | 14:52 | 15:52 17:52 20:37 -




| |7 Ve |MYUR4 |POEZ (POEZ | POEZ |POEZ [POEZ |POEZ | POEZ | POEZ | POES POEZ |POEZ |POEZ
unier Kursu 400 1401 (402 |413 |403 404 (405 (406 '407 (408 |414 409 |430 410 |412
Oznaczenia D D+ |D D D6+ |D D6+ |D 3+ |D D D6+ D D6+ D6+
Rodzaj kursu Zw Zw Zw 2w Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw 2w 2w Zw Zw ;
Km [Odl [Lp Dworce i przystanki Pr.TAM
17,7] 0,5)|26 |POREBA NIWKI GORA LubDOwA 05:40 | 06:45 | 07:40 09:40 | 11:40 [ 12:40 | 13:55 | 14:55 | 15:55 17:55 20:40 | 22:55
18,2 1,827 POREBA NIWKI WIOSENNA 05:42 | 06:47 | 07:42 09:42 [ 11:42 [ 12:42 13:57 | 14:57 | 15:57 17:57 20:42 | 22:57
20,0 28 | POREBA KRAWCE SKRZYZOWANIE p 05:45 | 06:50 | 07:45 09:45 | 11:45 | 12:45 | 14:00 | 15:00 | 16:00 18:00 20:45 | 23:00
29 | Czas przejazdu 00:50 | 00:50 |00:50 |00:30 |00:50 00:50 | 00:50 |00:50 |00:50 |00:50 00:30 | 00:50 00:30 | 00:50 |00:50
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zwa linii : Linia komunikacyjna ZAWIER"E- POREBA KRAWCE
rnaczenie linii komunikacyjnej: regularna U
ll\ﬁl Skrét nazwy firmy POEZ | POEZ |POEZ |POEZ |POEZ [POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ |POEZ | POEZ |POEZ
v Numer kursu 4156 1416 (417 1428 |418 (429 [419 420 (421 (422 [423 424 (425 (426 427
Oznaczenia D6+ |D D6+ |D D D D6+ |D Dé+ |D D6+ |D D6+ |6+ D6+
Rodzaj kursu Zw  |Zw  |Zw  |Zw |2w  [Zw  |Zw |2w |(Zw |Zw |Zw |Zw |Zw  |Zw  |Zw
i |Odi |Lp [Dworce i przystanki Pr.POW
0l 1,8| 1|POREBA KRAWCE SKRZYZOWANIE 05:00 | 06:00 | 06:50 08:00 10:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 18:00 | 20:55 | 23:00
8| 0,5| 2|POREBA NIWKI WIOSENNA 05:03 | 06:03 | 06:53 08:03 10:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 18:03 | 20:58 | 23:03
3| 0,6 3|POREBA NIWKI GORA LUDOWA 05:05 | 06:05 | 06:55 08:05 10:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 18:05 | 21:00 | 23:05
9! 0,9] 4 | POREBA NIWKI PLAC ZABAW 05:08 | 06:08 | 06:58 08:08 10:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 18:08 | 21:03 | 23:08
8| 1,0| 5|POREBA NIWKI SKRZYZOWANIE 05:10 | 06:10 | 07:00 08:10 10:10 [ 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 18:10 | 21:05 | 23:10
8| 1,9| 6 |POREBA DZRIECHCIARZE NIWECKA 05:12 | 06:12 | 07:02 08:12 10:12 | 12:12 [ 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 18:12 | 21:07 | 23:12
7| 0,7| 7|POREBA KRZEMIENDA 05:13 | 06:13 | 07:03 08:13 10:13 | 12:13 | 13:13 [ 14:13 | 15:13 | 16:13 | 18:13 | 21:08 | 23:13
4| 0,7| 8|POREBA DZECHCIARZE SZKOLA 05:15 | 06:15 | 07:05 08:15 10:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 18:15 | 21:10 | 23:15
1| 0,5| 9 |POREBA DAECHCIARZE 05:17 | 06:17 | 07:07 08:17 10:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 18:17 | 21:12 | 23:17
6| 0,710 | POREBA CMENTARZ 05:18 | 06:18 | 07:08 08:18 10:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 18:18 | 21:13 | 23:18
3| 0,3|11 | POREBA KOSCIOL | 05:19 | 06:19 | 07:09 08:19 10:19 { 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 18:19 | 21:14 | 23:19
6| 0,912 | POREBA POLOMARKET 05:21 | 06:21 | 07:11 | 07:30 | 08:21 | 09:30 | 10:21 | 12:21 | 13:21 [ 14:21 [ 16:21 | 16:21 | 18:21 | 21:16 | 23:21
5] 0,7 |13 |POREBA WYZWOLENIA 05:23 | 06:23 { 07:13 | 07:32 | 08:23 | 09:32 | 10:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 18:23 | 21:18 | 23:23
2| 0,814 |POREBA SZKOLA 05:25 | 06:25 | 07:15 | 07:34 | 08:25 | 09:34 | 10:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 18:25 | 21:20 | 23:25
0| 0,5|15|POREBA KOSCIOL I 05:27 | 06:27 | 07:17 | 07:36 | 08:27 | 09:36 | 10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 18:27 | 21:22 | 23:27
5| 0,616 |POREBA KIERSZULA | 05:28 | 06:28 | 07:18 | 07:37 | 08:28 | 09:37 | 10:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 18:28 | 21:23 | 23:28
1| 1,0/17 |POREBA KIERSZULA I 05:29 | 06:29 | 07:19 | 07:38 | 08:29 | 09:38 | 10:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 18:29 | 21:24 | 23:29
1| 0,7 |18 |ZAWIERCIE W.P. OGRODKI DZAALKOWE 05:31 | 06:31 | 07:21 | 07:40 | 08:31 | 09:40 | 10:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 18:31 | 21:26 | 23:31
8| 0,419 | ZAWIERCIE MIODOWA SZKOLA 05:33 | 06:33 | 07:23 | 07:42 | 08:33 | 09:42 | 10:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 18:33 | 21:28 | 23:33
2| 0,320 |ZAWIERCIE MIODOWA SZPITAL 05:35 | 06:35 | 07:25 | 07:44 | 08:35 | 09:44 | 10:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 18:35 | 21:30 | 23:35
5| 0,621 |ZAWIERCIE RZEMIESLNICZA 05:36 | 06:36 | 07:26 | 07:45 | 08:36 | 09:45 | 10:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 18:36 | 21:31 | 23:36
1| 0,6 |22 |ZAWIERCIE OBRONCOW POCZTY GDANSKIEJ TARG 05:37 | 06:37 | 07:27 | 07:46 | 08:37 | 09:46 | 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 18:37 | 21:32 | 23:37
7| 0,6 |23 | ZAWIERCIE STARY RYNEK 05:39 | 06:39 | 07:29 | 07:48 | 08:39 | 09:48 | 10:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 18:39 | 21:34 | 23:39
3| 0,424 | ZAWIERCIE PILSUDSKIEGO TELEKOMUNIKACJA 05:41 | 06:41 | 07:31 | 07:50 | 08:41 | 09:50 | 10:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 18:41 | 21:36 | 23:41
7| 0,725 |ZAWIERCIE PILSUDSKIEGO ZABKI 05:44 | 06:44 | 07:34 | 07:53 | 08:44 | 09:53 | 10:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 18:44 | 21:39 | 23:44
4| 1,6 |26 | ZAWIERCIE LESNA 0ZC 05:45 | 06:45 | 07:35 | 07:54 | 08:45 | 09:54 | 10:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 18:45 | 21:40 | 23:45
0 27 | ZAWIERCIE D.K. SIKORSKIEGO ING 05:46 | 06:46 | 07:36 | 07:55 | 08:46 | 09:55 | 10:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 18:46 | 21:41 | 23:46
28 | Czas przejazdu 00:46 | 00:46 | 00:46 | 00:25 | 00:46 | 00:25 | 00:46 | 00:46 | 00:46 | 00:46 | 00:46 | 00:46 |00:46 | 00:46 | 00:46
|29 | Dane osoby zarzgqdzajacej transportem | Krzysztof Zurek |
‘naczenia:

- kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat
kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wieta)
kursuje w soboty

czba wypiséw do Zezwolenia: :

czba pojazdéw do obstugi dziennej linii:

i vﬁmgom omov

m ‘q_j:za 68
07-62

tel. oom 384 499




